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Moderata priser

Glf Oss Ett Beeél
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I bak ter kan ssllde Srelski. och demoasVe-

l rade därigenom att svenskaret kär 
i Cewda ärv med på ett höta äi- 

Ivts dä det gäller atletisk sport

EN AFSKKDSFKST aftöUs å,
Seraska
afton, dä Mr Edward Lund. hvd- 

aamma alto* skulle alresa till
Van ton ver. bjöd röra vianer pä ,'f* i.1! .
kafle med dopp Aitoaen lörflöt AND MFt’ CO • *°m P4*14» W* 
under angenämt samtal, sång o* *=•> ^ °* «*“»* anlaggmng al 
lekar. krarefter sällskapet b-öt *trU* “* 1 ' »tern, ar nu färdig 
upp lör att åtiölj» Mr Lund UB ltt b"r>* operationer. Den 
jirneögsstatiune* kommer att anställa en 60 artirta

Mr Lund ankom for tvä år se- ** ^ bar *&***&•* en dei större
kontrakt som komma att hälla 
maskineriet gående en längre tid. 

ett godt »ätt och ett alltid gladt *,'tt ^ dessa kontrakt är med sta- 
humör har han här tillägnat *tg ***** um levererandet af ett stort 
en stor vänskapskrets, bviika nu anU1 »faårädesbehållare (garbage 
önska honom lrcka pä hans nyarx:IBS 
verksamhet stalt.

GALVANIZISC

Occidental
Hotell.1

dan till Winnipeg frän Staterna, 
där han förut varit bosätt. D. RIP&TEiN, Egare

Förstklassiga mm oeh1
* \

Finaste Matservering | 
Goda Viner, Likörer och Cigarrer I

US C AK. GANS, som lör tvä vec- 
sedan sköta ai polisdetektivGOODTEMPLARLOGEX Fram- kot

Smith, var en förbrytare som sut­
tit i fängelse 19 månader i Mont­
real för stöld.

Skar^tinavernss Popul#ra H"teil. j
Home! af Mait St och Logan Av«-tidens Hopp hade den 24 d s tjän­

stemanna v al, h vilket resulterade i 
att följande tjänstemän utsagos 
för kvartalet 1 Nov. 1907—31 Jan. 
1906:
L. T., Helmer Johnson;
v. L. T., Miss Annie Sundberg;
L. S., Arvid Ohlson, 
b. L. S., A*xel Peterson.
L. V., Osc. Johnson;
L. Sk., C. Bergman.
L. M., Miss Ada Sjömark; 
b. L. M., Miss Brita Palm;
L. K., O. L. Holmgren;
L. 1. V., Miss Emma Bergström.
Y. L. V., Ch. Ilolmbe-g.

.Att tjänstgöra som F. L. T ut­
sågs Bror Hägg.

J Telefon 1688
BÄTTKLSE. 1 vårt lörra 

mer meddelade vi en notis om att 
A. E. Larson, en porter anställd 
vid Savoy hotell, erhållit ett slag 
uf en viss Bergman. Mr. Larson är 
ej porter utan “ckrk“ vid hotellet,

| hvilket vi härmed på begäran, och 1 
iör att rätta en missuppfattning, 
meddela.

KOXSERVATIVERNAS Lti 
DARE, R. L. Borden, afslutade 
sin eriksgata genom vestern mtd 
ett föredrag i Winnipeg i mandags 
afton. Walker-teatern hade tör- 
hyrts för ändamålet och var väl 
fylld, af en publik som applåderade 
både Mr. Borden och äf/en Sir 4 
Wilfrid Laurier, då han råkade 
nämnas, så att publiken var «n

: Piis fl.80 och hAgre^

Det Nya Bell Hotell *
V 1 mr bleradt och Brandfritt,

FÖRENINGEN “VIKINGEN" 
sammanträder å Fairbairn Hall, 
lilla salen, nästa fredag kl. 8:30
em.

VÅR BORGMÄSTARE, J. II. 
Ashdown, hemkom förliden | 
dag från sin resa till England. Mr. 
Ashdown var väl belåten med re­
san, som varit mera i form af 
ferie än för verkliga affärer. Un­
der vistelsen i England hade borg­
mästaren noga studerat de finansi­
ella förhållandena därstädes och 
funnit dem föga tillfredsställande 
f. n. Winnipegs obligationer hade 
kunnat säljas, men till så lågt 
pris att det ej varit skäl att bjuda 
ut dem. Detta berodde ej på att 
Winnipegs papper ej voro ansedda 
såsom goda, men hade sin orsak i 
nämda högst otillfredsställande 
tillstånd i pänningmarknaden. En­
ligt Mr. Ashdowns förmenande 
kunde staden gärna hålla sina pap­
per tills nästa vår, då utan tvifvel 
mycket inera tillfredsställande af­
färer kunde göras. .

Flåhackor och Liar*
* *A Badrum, HiasinrÉttning, Etc.

godlynt sådan kan ej nekus. Taia-I ▼ Mest komfortabU Hotell i Vestra * 
ren presenterades ai Hon. k. l . f Canada
Roblin, som med sin kända välta -t Mör. M in och Henry Sts. 
lighet framdrog sitt éUsklingsL; nv $ 
provinsutvidgning. Enligt talarens '%'%• 
mening var Mr. Borden den end t 
Moses som kunde leda Manitobas 
folk till Hudson Bay genom ut­
sträckande af provinsens nätt till­
tagna gränser.

Mr. Borden mottogs med dånan­
de applåder och gaf i ett längre 
förande sina åsikter om de frågor
som nu äro på tapeten. Tull- Nytt och modernt. Bästa Viner 
skyddsfrågan berördes. Enligt ta- Likörer och Cigarrer

ÄTS? te” rtti ochRak.along.
*j vågat slå ned tullar-j Taxa 81.00 per dag. Måltider 25c. 

na , någon namvard skala. Man,- CHAS. L Herhert Ä 
tobas gransreglermg skulle erhålla 
nödig och hastig uppmärksamhet 
så fort som konservativa partiet 
komme till makten. Asiatisk im­
migration borde förhindras och 
settlingen af British Columbia lem- 
nas till män som hade britiskt 
blod i ådrorna eller voro besjälade 
ai dessas koloniseringstraditioner. i cigarrer 
Postväsendet fick sig en släng af 
slefven; talaren advocerade “Rural 
free dehvery" (kringkörning af 
posten till landsbygdens gårdar),, 
samt att regeringen skulle handhaf- 
va telegraf och telefon.

Flåhackor .......
Barkspadar .......
Svenska Liar ....
Trädgårdsliar 
Wåffeljärn ....
Gor&jäm ......
Krumkakjärn 
Plattpannor .
Munkpannor 
Rosettjarn ...
Skomaka reknf var 
Svenska, Norska och Danska Vykort 30 cents dussinet.

per »tyck >i.7S
2 JOO

é

: 1.50WINNIPEG.
•75.....T.......

...... ...................... 1.15
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J5A.V0Y
HOTEL

1.S5
För Tacksägelsedagen 1 .75

.7$
-s»

1 •15an 684-680 Maln StreetThe Royal 
Greenhouses

Swedish Importing & Crocery Co.
WINNIPEG408 LOGAN ave.r

Agenter tor Dr. Fehrneys mediciner.
Skrif efter vår prislista på Importerade Varor!

Liberalerna

Ilörnet al Notre Dame Ave. och Prim-ess Street.
WINNIPEG

Telefon 476
MARKET HOTEL Nord t idans Skandinaviske Grocery- handlareo<* filialbutiken å Portage Ave., midt emot Free Press,

Z #5 Princeas Str
Midt emot City Market.

alng af viner, Hkörer och 
Första kl

Pri»: fi.so per dag
P. fPCONNEL. Prop.

ALLMÄNT MISSNÖJE RÅDER 
bland stadens affärsmän, isynner­
het Mand sådana som drifva min­
dre rörelse, öfver stadsmyndighe­
ternas oförsynta tilltag att taxera 
ut ett orimligt högt belopp för 
bortkörandet af papper och afxkrä- 
de från bakgårdarna. Beloppet sti­
ger från 5—80 dollars för en 6 må­
nader och representerar måhända 
så mycket affall som kunnat bort­
föras i ett eller några lass. Många 
halva bestämt seg för att ej betala 
förrän de tvingas därtill.

ÖFVERKÖRD. En gosse, Leeiie 
Tait, 12 år gammal, blef i lördags 
e.m. öfverkörd af en spårvagn å 
hörnet af Portage Ave. och Ed- 
monton St. Han fick båda benen 
krossade
efter olyckan, å Allm hospitalet.

P. NELSONTelefon 7442
rekommenderar sig i landsmännens benägna åtanke, vid före­

fallande behof.
409 Dufierin Avenue.

inbjuda Eder att göra Kdra uppköp af blommor iör Tacksä­
gelsedagen hos dem.

Vått urval är det .uiia bästa och priserna mycket moderata. 
VI halva vunnit erkännande som svenskarnas favoritplats, 

då det gäller att beställa blommor, kransar och dekorativa
blomstergärder.

inredning
Telefon 1783

•mmmmmmnmmm

I vårt orangeri i Ehnwood uppdraga vi våra rosor o>h
väste-

STOR IFRÅN LOUISE BRIDGE.

AUGUST JÖRGENSON 
från Tculon har de senaste dagar­
na hälsat på gamla vänner och be­
kanta i Klmwood. Återseendet är 
alltid kärt vänner emellan.

Gif osa ett besök ! 
Vi önska Eder affär I

MR.

AUKTIONA. H. STOLPER, Egare RESA TILL VESTERN. Messrs.
och dog några timmar CarJ Erikson och Herman Lidén 

från 490 Newton Ave. afreste för­
liden tisdag (den 29 d:$) till de 

THE BANK OF CANADA är vestra staterna, där de komma att 
namnet på den nya bankinstitution stanna, om de finna god arbets- 
som nyligen påbörjade sin organi- förtjänst och hög betalning, 
sepng i Vestern. Det var först Carl Erikson lemnar sin familj
meningen att kalla banken “The kvar i Elmwood tillsvidare. 
National Bank of Canada’1, 
detta befanns omöjligt, då en an­
nan (fransk) bank hade liknande 
namn. Första mötet af bankens 
aktieägare hölls i lördags och lär 
hafva varit något “stormigt”. Vi 
få hoppas, att denna nya institu­
tion, med hufvudkvarter har i ve­
stern, må knnna visa sig mera na­
tionalistisk i sin tendens' än mån­
ga andra ai våra banker visat sig, 
genom att draga pånmogarna ur 
rörelsen här och deponera dem i 
New York.

hvarje Lördag afton i lokakn 334 Logan Ave., Winnipeg, 
försäljning sker af Möbler och Hushållsartiklar, såsom: Bord, 
Stolar, Mattor af flera slag, Skänkar, Järnsängar, billigare och 
dyrare Fjäderresårer, Madrasser, Alas och Porslin, SpisUr och 
Kokkärl, med mycket niera 
hem.

* Jå

Mr.A. P. CEDERQVIST
Skandinavisk Skrädderiaffär

är nödvändigt i ett trefUgtsom

Hvarje sötkendag försäljning under hand; Lördagskvällarna 
»tor auktion.

men
FAMILJEN G. PETERSON, 510 

Talbot Ave., tan glädja sig åt en 
dotters lyckliga födelse, som in­
träffade den 23 dennes. * Såväl mo­
dem som barnet befinna sig väl.

GRUNDGRÄFNINGEN för Elm- 
woods vattenledningsverk» bygg­
nad tog sin början förra onsdagen. 
Det är beräknadt att grunden skall 
vara färdtg efter två månader, då 
byggnadens uppsättning genast 
skall taga sin början. Byggnad*- 
y latsen är belägen vid Talbot Ave.

SPÅBVÄG I ELMWOOD. Någon 
dag under innevarande vezka öpp­
nas den nya spårvägen i Elmwood 
for allmän trafik, hvilket hälsas 
med stor tillfredsställelse af be­
folkningen därstädks.

gamle och pålitlige agent, Herr Ed. 1 GOODTEMPLARLOGKN ELF- 
Ruhlin 100 Nieman St. här i sta-! DROTTNINGEN hade en treflig 
den, ar fader till Gustaf Ruhlin, | korg-afton i sin lokal tisdagsafto- 
den ryktbare atleten, och en familj nen f. v. Såsom ordförande under 
af jättar, som alla hafva stark til- programmets utförande tjänstgjor- 
Kt till eder Kuriko och begagna de Mr. M. Dahl. Mr. Hammarsted t

jhöll en intressant föreläsning till 
Antingen detta är skälet eller ej, stor förnöjelse för de församlade, 

ett faktum är, att det finnen inga Hvar och 
starkare
personer i denna trakt in familjen möjbgt, och då så sker, finna adla' 
Ruhlin. Högaktningsfullt, L. Sey- det behagligt och intressant.

398 Logan Ave. (Canada-P osten» Block).
Fdrtånflesr Herr- och DemkISder

till moderata priser och efter nyaate moder. Lagning >ch 
pressning verkställea prompt. Pälsverk etc. ägnas särskild upp- 
■ärksaimhet

Kontant Betalning.
KELL0U6H & NICHOLS
TELEFON 3724 334 LOGAN AVENUE, sam \ 

ma hus som Svenska Kafeet. 1GIF MIG ETT BESÖK!

I

STOR BALBrandförsäkringar EN FaAMlLJ AF JÄTTAR. 
Från redaktören för “Germania “ 

den välkända tidningen i Akron, C 
Akron, Ohio, den i8de Sep t. 

Dr. Peter Fahrney A Sons, 
Chicago, Ills.

Ärade Herrar.—Det torde intres- 
a eder att få veta, att eder

hålles hvarje Torsdag och lördag afton påoch Olyekalörsäkringar ntakrifvas i de mest fördelaktiga bolag 
ock på de allra förmånligaste vilkor.

F Vsåkra I Dag. Svenska Klubbens Lokali
i

Hörn. af Patric och Henry Sts.Seuth-Fess Agtncv 
General Agents.

347 Notte Dame Ave.

Alfred Carlstrom, 
159 Fountain St. 

Telefon 2816
I 1WINNIPEG, ILAN.

♦
WtMIIIIIUIIHIi

Geo. Undasy 8 Co.dvn

Scandia Bageri hjälptes åt att Sgöra Elmwoods Nya 
Köttaffär

ock mera hälsosamma aftonens samkväm så treöigt som HÖRNET AF LOGAN OCH KING STS., WINNIPEG.< >

Svensk Punsch 
och Göteborgs Porter

bold. Redaktör för “Germania. ' j rekommenderas i kunders beoch «5i Talbot Ate.,413 Logarn Ave. GLÖM ICKE BORT att besökaDr. Peter'» Kuriko skapar 
och muskler, skänker 
styrka, löryagrar de gamla och Jasper Ave., då Ni behöfver kurti- 
*<*r de svaga starka. De» är icke varor och grönsaker ra. m. sådant

hågkomst. De besta 
varor i förening med de mest 
billiga priser skall det städse 
bilfva mitt bemödande att
tfflhar i hålla

och vår landsman John Gates 4*1- Hvarför äta torrt och smaklöst bröd . ir Ni kan få något < 
; : bättre1 Vårt blöd är det bästa i staden. Gör ett försök. Blir | 

NI belåten, omtala det lör Edra vänner, blir NI icke, omtala :
det iör os».
411L06AN AVENUE fåL TELEFON 6»

STÅNDIGT PÅ LAGER.

Fri "dslivery'1 till alla delar al stedea.
ia. utan säljes en- . matväg. De bästa varor sälja» 

dant al speciella agenter eller direkt' där till de möjbgaat låga priser. 
11 från fabrikanterna Skrif till Dr Gör

~I pyewÄ
< > Juii -a tes

481 JASPER AVE. ;
wvwvwwwvwwvww

ett beaök och bld sjäH
TELEFON 3*74112-118’ m

: EN STO*

GUSTAF
ADOLFS

FEST
|Mves å

Scott Memorial 
W& Hall ^

emot Rupert Ave.

af Föreningen Svithiod
ni sta Onsdag

ilen 6ite November
KL 8 e. m.

W

Festtalet hålles al Rnier E. Wallln Irån 
Neåraska. Dessutom presteras ett rik­

haltigt program, bestående al Sång, 
luslk edh Deklamation.

Inträde 25 Cents
Kam och hedra hlåltekonungens minne på 

den 27 Sta årsdagen af slaget vid Lytzen.

M
"Sf” fl.

■■

STEN8KA CANAPA-TIDNINGEN DEN DEN v> OKTOBER. 14QT

Fina Li* ftrer wrh CigMrrrr

Rivervicw Hotel,
yk itmft na vrr na<

Pupöl ra Mötraplai*
lemoine SL Loué«e Bridge, Man.

Taxa : $1.00 och $1.50 
per dag'

l. ARROLL * LAM, Egare.

Var “Bohny Oak’: kamin 
No. 13 är en passande sådan 
med stor kollucka, 
gulerande drag, så att man 
kan låta kolen svagt glöda 
ifall man så önskar. I den­
na kamin kan man använda 
“hard” eller “soft” kol, ved 
och “coke”. En vacker för- 
nicklad ring omkring toppen 
samt en treflig ornamenterad 
fot list, äfven förnicklad. År 
försedd med askbehållare. 
Har en ornamenterad svän­
gande topp. En kamin som 
passar för allas hem. Vårt 
pris endast 58-50. Se vår 
utställning af kaminer innan 
Ni köper. Vi kunna tillfreds­
ställa Eder såväl i vara som 
pris.

Har re-

AshdowiTs
H6r. Maln och Baauatyne

$8.50

KAMIN
för

En god

Ett Präktigt Tillfälle

Atl Erhålla Verkliga

G 0 DT KÖP!!
2000 Man skost vmer. ttk< såt tweed. 
storkåar. Varda $7.50.

Konkurspris .. .............................

Många mönster,

$3.95
Ett bättre slag al kostämer säljas lör $12.50 bort­åt un

$6.45slumpas till konkurspris..... ..

90 duss. Mäns Overalls, 
randiga och med (Vfversbjor- 
tor af samma slag.

P*r plagg ..... te*...

250 par Arbetsbvxor. Extra 
god kvalité.

Konkurspris 75c 45c
.ai> duss. 'PcnmanV Under­

kläder. Ket ra kvalité. ‘Fleece 
I.ined'.

1,000 duss. ‘lYesidenV Hängs- 
De kosta annars alltid 

50 cents per par.
Konkurspris .......

fin

39c 29cKonku'spris

Ofvanstående äro endast några fa af de godtköp som fylla vår 
stora butik Orders från landsorten expedieras noggrant.

Manufacturers’<

Clothing and Fur Sale
460 MAIN ST., WINNIPEG. OLD "IMPERIAL" STORE.

'
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